

## Dexak SL, 25 mg granulat do sporządzenia roztworu w saszetkach, 20 szt.

Cena: 27,59 zł



### Opis słownikowy

Postać	saszetki
Producent	Berlin Chemie
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Deksketoprofen

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Dexak SL, 25 mg granulat do sporządzenia roztworu w saszetkach, 20 szt.

Dexak SL - produkt leczniczy stosowany do krótkotrwałego leczenia ostrego bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego.

## Skład Dexak SL, 25 mg granulat do sporządzenia roztworu w saszetkach, 20 szt.

Substancją czynną leku jest deksketoprofen w postaci soli deksketoprofenu z trometamolem.

1 saszетка zawiera 25 mg deksketoprofenu.

Substancje pomocnicze: amonu glicyryzynian, neohesperydyno-dihydrochalkon, żółcień chinolinowa (E 104), aromat cytrynowy, sacharoza z krzemionką koloidalną uwodnioną

## Wskazania Dexak SL, 25 mg granulat do sporządzenia roztworu w saszetkach, 20 szt.

Dexak SL jest stosowany do krótkotrwałego, objawowego leczenia ostrego bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego np. ostrego bólu mięśni lub stawów, bolesnego miesiączkowania, bólu zębów.

## Dawkowanie Dexak SL, 25 mg granulat do sporządzenia roztworu w saszetkach, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: w zależności od rodzaju i stopnia nasilenia bólu, zalecana dawka wynosi 25 mg co 8 godzin.

Nie należy przekraczać całkowitej dawki dobowej 75 mg.

Osoby w podeszłym wieku: zaleca się rozpoczęcie leczenia od najmniejszej wartości zakresu dawek.

Nie należy przekraczać całkowitej dawki dobowej 50 mg.

Należy rozpuścić całą zawartość każdej saszetki w szklance wody i dobrze rozmieszać w celu ułatwienia rozpuszczenia. Uzyskany roztwór należy wypić natychmiast po przygotowaniu. W leczeniu ostrego bólu zaleca się podanie produktu leczniczego co najmniej 15 minut przed posiłkami.

## Przeciwwskazania Dexak SL, 25 mg granulat do sporządzenia roztworu w saszetkach, 20 szt.

Kiedy nie stosować leku Dexak SL:

jeśli pacjent ma uczulenia na deksketoprofen lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku,  
jeśli pacjent ma uczulenie na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ),  
jeżeli u pacjenta występują przewlekłe problemy trawienne,  
jeżeli pacjent jest w stanie ciężkiego odwodnienia z powodu wymiotów, biegunki lub niewystarczającej ilości przyjętych płynów.

## Informacje dodatkowe Dexak SL, 25 mg granulat do sporządzenia roztworu w saszetkach, 20 szt.

Lek Dexak SL zawiera sacharozę.

Jeśli u pacjenta występuje alergia lub jeśli u pacjenta występowały problemy z alergią w przeszłości, powinien przed rozpoczęciem stosowania leku Dexak SL omówić to z lekarzem.

Jeśli u pacjenta występują zaburzenia czynności nerek, wątroby lub serca jak również zatrzymywanie płynów, powinien przed rozpoczęciem stosowania leku Dexak SL omówić to z lekarzem.

Jeżeli u pacjenta występują lub występowały inne choroby żołądka lub jelit, powinien przed rozpoczęciem stosowania leku Dexak SL omówić to z lekarzem.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.